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(ARSAHEMNE) &3, REMEMNICES S BEZOREANIHT D EELDNVWVET,

(B A ) &3, REAMATEOICESEIT I HEDTZDIZ, BEHED YHITBRER L7z A
ZNNVET,

[BEEE TR L3, BEENPHEEITE O & T 5 RELMEZKOWRE O 7= B 1312435
B AT L&E U TT ) BEETRE VW ET,

(REAMEAEBHES] LT, BREDAEAMETZINCESEREEDOT-OICHE LI HE
GV ET,

EAMAE BHES] LT, REAHRE BHES K OEOMELMAHESOREZ VW ET,
IREAMRASBHERE) L. AEAMEGBNE@OEAMEGBHESIIHT 2FE& 200
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(AR — L= Eix, YD, A ¥ —% > b EICBWT, BEENBITT HEALMED
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(BIIK) 2

EEEBMICOWT

MASHM A Y Y 22— a U (EER) X, REEICBIT 2EFEMMOKBIC, FRROFREIZES
KB EXEEHRME LTHGT b0 LET, L, FFRFRICEWTEEETRMICHETLRE
BN WGAEICIE, BEEBRMOSHANTRVIE~NOND b0 L LET, HEZIL, TiLOFH
IZBWT, TOHEICK VL TELbD L LET,

DEIEHRES DA LW E ]
HEFZRNOLEE = OX®+OXD

NEIER ek L OREMERNEET 255
BEELAWMOEHE = (OXO+O@X®) + (OXOX®+0+@X®)

DEIEHRES DN ET D56 ]
HEARMOEEH = (OXOXEO-O+OX®)

- BRI & BT L 7o RABER ST OB 4H
« REFERIOKIEFBOFERFR (H =)
- EH (365X X, 366)
- HE (EATHIR)
- EEFBRMOFERIFE (HH5%E)
c BIERESOXMR L R 5 (TRROFRF AL VHAELET)
L. ST IR I © 3 H OF% e
2. TLARERGE AL D | H 0% é
3. AR —FEIRFE DI T
- REMEICE ST BN SN BB EOERNE (Ho%E)
- B HE (BB EIX T EXHLVEDLLRBEHETE LET)

© 6006

©@ Q
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(GAllR) 3-1

AL AT BE 95 R

1. KHE R DA FF

Pocket Funding 7 7 > K 15 [REWERLRST]
(- REppERRMSEe—2 1 (UUF, Q) - AEiEHRRME e —2 (BUF, £40) )

2. RH&EFy

DIERERH

EAMETFN IS < EAME O HER Y

3. RHEFR

AR, 790 B A FIREBL £,

(ZFR D R R

(- &HOD 600 HH

- Z@ 190 HH)

4. RHEFRFTER 2 oy Bl et S it H

[« 2O 201749 H 15H
[« 2@ 201749 H 15H

~

~

5. AREAMAEKIET 2 AERNRE

201848 H 9 H)
201848 H 9 H)

B SEH I DR CU RO FHCE 2 B 1) |

ZHO

8% (4.

5 %)

ESia®

9% (5.

0 %)
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(GAl) 3-2

(B EARD BAEEFFR]E Y
ESER) 6.00%
ESEEO) 6.00%

7. REAKA K ORfiHE O BFIAZIZ T 5 FH

@O HIAHAR
201749 H 7T H 1900205 201749 H 4 H 2 FETEZTFEL TWVWET,

@ HIAN 1 AN BEGH
HIAN 1 A2 0 BEHIT, 790 T A LR, 1 THEZTREWELET,

© ZEEHT
KEHESEZ 1 AHEL, 1 FHM EF 1 FHBEA THEZITAE 7,
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(BllR) 3-3

[E#HNol: D

EE SRFEHR g SR SR SEREEE MREH SR =EI=E
1]12017%10HA 31 H ¥0 | ¥24,657 ¥24,657 ¥24,657 2017/9/15 2017/10/9 25
212017% 11 A30H ¥0 | ¥30,5975 ¥30,575 ¥55,232 | 2017/10/10 2017/11/9 31
3|2017% 12 A 31 H ¥0 | ¥29,589 ¥29,589 ¥84,821 2017/11/10 2017/12/9 30
4| 2018% 1 A 31 H ¥0 | ¥30,575 ¥30,575 ¥115,396 | 2017/12/10 2018/1/9 31
5| 2018% 2 A 28 H ¥0 | ¥30,5975 ¥30,575 ¥145,971 2018/1/10 2018/2/9 31
6| 201853 A 31 H ¥0 | ¥27,616 ¥27,616 ¥173,587 2018/2/10 2018/3/9 28
7| 2018%F 4R 30H ¥0 | ¥30,575 ¥30,575 ¥204,162 2018/3/10 2018/4/9 31
8| 201845 A 31 H ¥0 | ¥29,589 ¥29,589 ¥233,751 2018/4/10 2018/5/9 30
9| 201846 A 30 H ¥0 | ¥30,575 ¥30,575 ¥264,326 2018/5/10 2018/6/9 31

10| 201847 A 31 H ¥0 | ¥29,589 ¥29,589 ¥293,915 2018/6/10 2018/7/9 30
11| 201848 A 31 H ¥6,000,000 | ¥30,575 ¥6,030,575 ¥6,324,490 2018/7/10 2018/8/9 31
[ Nol: @

EE~ SRFER g SR A SR MRETH B BEIBA#
1201710831 H ¥0 ¥7,808 ¥7,808 ¥7,808 2017/9/15 2017/10/9 25
2120174% 11 A30H ¥0 ¥9,682 ¥9,682 ¥17,490 | 2017/10/10 2017/11/9 31
3[2017%F 12 A 31 H ¥0 ¥9,369 ¥9,369 ¥26,859 | 2017/11/10 2017/12/9 30
4| 2018%F 1 A 31 H ¥0 ¥9,682 ¥9,682 ¥36,541 2017/12/10 2018/1/9 31
5| 20184 2 8 28 H ¥0 ¥9,682 ¥9,682 ¥46,223 2018/1/10 2018/2/9 31
6| 2018 3 A 31 H ¥0 ¥8,745 ¥8,745 ¥54,968 2018/2/10 2018/3/9 28
7| 2018% 4R 30H ¥0 ¥9,682 ¥9,682 ¥64,650 2018/3/10 2018/4/9 31
8| 201845 H 31 H ¥0 ¥9,369 ¥9,369 ¥74,019 2018/4/10 2018/5/9 30
9| 201846 A 30H ¥0 ¥9,682 ¥9,682 ¥83,701 2018/5/10 2018/6/9 31

10| 201847 A 31 H ¥0 ¥9,369 ¥9,369 ¥93,070 2018/6/10 2018/7/9 30
11| 2018458 A 31 H ¥1,900,000 ¥9,682 ¥1,909,682 ¥2,002,752 2018/7/10 2018/8/9 31
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